Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - PAULO ROBERTO SOARES AGUIAR

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária Pestinatário

R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00

Prédio da Casembrapa
Asa Norte
Asa Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:
Email: atendimento@casembrapa.org.br

Pesquisa Agropecuária
PAULO ROBERTO SOARES AGUAR
RR MARIA CORDERO 24
FD
FRQ JACIMAR
23850980 - SEROPEDICA - RJ

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 739.661.857-68 **Matrícula**: 47619

Nome: PAULO ROBERTO SOARES AGUIAR

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
ALINE BRANCO DIAS		0,00	166,98	166,98
PAULO ROBERTO SOARES AGUIAR		9.149,79	0,00	9.149,79
	Total	9.149,79	166,98	9.316,77

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023 Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar